
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 11 grudnia 2024 r. 

Poz. 95 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw działań na rzecz promocji 

polskiej nauki za granicą  

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 2 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego do 

spraw działań na rzecz promocji polskiej nauki za granicą (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 33) w § 2 w ust. 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie:  

a) Cezary Błaszczyk,  

b) Anna Chrobok,  

c) Łukasz Gołota, 

d) Bartłomiej Guzik,  

e) Jan Kazak,  

f) Anna Kiryjow-Radzka,  

g) Ewa Kiszka,  

h) Marcin Kraska,  

i) Marek Kwiek,  

j) Marcin Liana,  

k) Marta Łazarowicz-Kowalik,  

l) Mirosław Marczewski,  

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 95 

 

 

m) Joanna Stachyra,  

n) Agnieszka Stefaniak-Hrycko,  

o) Jakub Zajączkowski,  

p) Waldemar Zbytek,  

q) Marta Zielińska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


